

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas: Mažeikių stadionas

Objektas: Mažeikių stadionas

Žiniaraštis: Minusuojami darbai

37.533.14 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N57P-3601-2 (K1=0,8 K2=0,8 K3=0)	Betono latakų demontavimas(prit.)	100 m	2	788.25	1576.49
2	F27-3-1	Betoninių trinkelų 80mm grindinio įrengimas	100 m2	1.09	5949.39	6484.83
3	N23P-0201-1	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm	m	34	8.34	283.70
4	DDDD	Neįgaliųjų pandusai	vnt.	3	1243.45	3730.36
5	DDD	Dangos iš poliuretano rišiklio ir gumos granulių įrengimas(rutulio stūmimo sektorius)	100m2	0.69	2457.60	1695.74
6	DDDD	Disko - kūjo metimo sektoriaus įrengimas	vnt.	1	17248.00	17248.00
Iš viso #1						31.019.12 €
PVM 21%						6.514.02 €
Iš viso #2						37.533.14 €

Sudarė: